

Protokół Nr 11/2011

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Włodowice

z dnia 25 października 2011 roku

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Anna Szczęchowska Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Włodowice, która przywitała członków komisji, zaproszonych gości a następnie przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Stan pola namiotowego po sezonie turystycznym w tym konieczne naprawy, remonty.
2. Omówienie projektów uchwał na sesję.
3. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji bez uwag.

W pierwszej kolejności członkowie komisji zajęli się punktem 2 tj.: omówienie projektów uchwał na sesję: - w sprawie: wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Myszkowie i Sądu Okręgowego w Częstochowie na kadencję 2012-2015.

- w sprawie: zmian w budżecie Gminy Włodowice na 2011r.
- w sprawie: zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2022.
- w sprawie: nabycia gruntu pod drogę w Hucisku – ulica Kasztanowa.
- w sprawie: udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów prac konserwatorskich ołtarza głównego Kościoła pw. Św. Bartłomieja we Włodowicach.
- w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.
- w sprawie: rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego.
- w sprawie: zasad przekazywania jednostkom pomocniczym Gminy Włodowice składników mienia komunalnego Gminy Włodowice.

Pierwszy projekt uchwały w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, omówiła Pani Kierownik GOPS mgr Barbara

Okraska, która powiedziała, że Usługi opiekuńcze są bardzo dobrą formą pomocy, osoba, której taka pomoc jest świadczona zostaje w swoim środowisku, jest to ustalane z usługobiorcą. Gmina ponosi koszty ale nie takie jak w przypadku domu pomocy społecznej, nie są to etatowi pracownicy, realizowane jest to przez osoby zatrudnione na umowę zlecenie, których zadaniem jest między innymi: przyniesienia węgla, wody, napalenie w piecu, zakupy, leki, zgłoszenie do lekarza, zapewnienie ciepłego posiłku. Uchwała będzie publikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.

Kolejny projekt uchwały w sprawie: wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Częstochowie i Sądu Rejonowego w Myszkowie,

Projekt tej uchwały omówiła Pani Sekretarz Gminy Włodowice mgr Małgorzata Konarska.

Członkowie komisji również zaopiniowali projekt tej uchwały pozytywnie.

Następnie Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały w sprawie: zasad przekazania mienia jednostkom pomocniczym. Takich uchwał nie jest dużo, w Mierzęcicach była podjęta taka uchwała- był tam przekazany grunt,.... Sołectwo, kiedy przejmie budynek ponosi za ten budynek odpowiedzialność, taki budynek jest wtedy na utrzymaniu sołectwa, w przypadku Rudnik – budynek jest w złym stanie – gdyby był w dobrym stanie można by wynająć i czerpać dochody, można podjąć uchwały co do zasad finansowania.

Pani Sekretarz powiedziała, że było spotkanie w Rudnikach, był pan Jagiełło, budynek jest w bardzo złym stanie – strop drewniany. Środki z funduszu sołectkiego – sołectwo na ten cel wnioskuje o kwotę 18 tys złotych.

Pan radny z Rudnik Marcin Pietrasik powiedział, że był złożony wniosek i przychylenie się do tego wniosku otwiera możliwości na czyny społeczne, jest to część budynku- można tam zrobić świetlicę, kawiarenkę internetową, bibliotekę. Sołtys zwracał się wielokrotnie do wójta o ekspertyzę.

Pani Sekretarz odpowiedziała, że gmina nie ma takiego obowiązku, sołtys z Włodowic, zaprosił wykonawców i sami wykonawcy wyszacowali wartość zadania.

Pani Sekretarz powiedziała, że jeżeli rada odrzuci uchwałę, Rudniki nie będą miały funduszu sołectkiego.

Pan radny Marcin Pietrasik zapytał, czy taka świetlica nie mogłaby zostać Filią GOK-u i być finansowana ze środków przeznaczanych na Gminny Ośrodek Kultury we Włodowicach.

Pani Sekretarz – jest cały czas problem z GOK-iem – gmina nie ma pieniędzy aby utworzyć jednostkę kultury.

Pan Wiceprzewodniczący Rady Gminy Henryk Opiekulski powiedział, że w sąsiednich gminach nie ma dyrektorów szkół podstawowych – są tylko filie i kierownicy- szukamy oszczędności ale nie myślimy o tym, utworzenie nowej jednostki łączy się z finansami.

Pan radny Marcin Pietrasik – mogłoby to być na zasadzie – najpierw wyremontować budynek w ramach funduszu społecznego a później przekazać gminie aby utworzyć wiejski dom kultury- jako filię GOK-u. Pan radny Marcin Pietrasik powiedział, że pieniądze w ramach funduszu sołectkiego są najlepiej wydatkowane z budżetu gminy.

Pani Sekretarz Gminy poinformowała członków komisji , że w czwartek o godz. 9.00 jest odbiór „Schetynówki”.

Członkowie komisji poprosili Podinspektora Pana Sławomira Jędruszka, którego zapytali o drogę „Schetynówkę”.

Pan Podinspektor ds. gospodarki komunalnej powiedział, że pasy nie będą malowane bo droga jest świeża, zawiera dużo substancji ropopochodnych, jeżeli chodzi o glinę na poboczach to Starostwo się tłumaczy, że po położeniu glinki spadł deszcz ...

Pan Wiceprzewodniczący Rady Henryk Opiekulski powiedział, że w całym Powiecie Myszkowskim – drogi są porobione, pobocza, pasy wymalowane. W Gminie Niegowa jest 4 razy więcej chodnika niż w całej Gminie Włodowice.

Pan Podinspektor powiedział, że przy odbiorze „Schetynówki” będzie kierownik, inspektor nadzoru.

Pan Wiceprzewodniczący Rady Henryk Opiekulski poprosił o zajęciem się odwodnieniem rowów we Włodowicach.

Pani Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Anna Szczęchowska powiedziała, że na Skalce – wybudowano 3 lampy ale zrujnowano pobocze.

Pan Podinspektor Sławomir Jędruszek poinformował członków komisji, że był remont dróg na Osadzie Młyńskiej i mieszkańcy są zadowoleni.

Członkowie komisji rozmawiali o ul. Mrzygódzkiej we Włodowicach, Pan radny Henryk Opiekulski powiedział, że po interwencji Pana Kierownika KZB Andrzeja Sutor zrobiono nową podbudowę i nawierzchnię.

Problem jest także w Morsku na ul. Krótkiej i na Mrzygódzkiej we Włodowicach – będzie to robione na wiosnę, w Rudnikach na Krótkiej...

Wiceprzewodniczący rady Pan Henryk Opiekulski powiedział, że nadal nie ma tablicy informacyjnej na ul. Mrzygódzkiej – sprawa się ciągnie od marca – nieudolny radny z radną z Włodowic nie są w stanie zorganizować czynu społecznego.

Pan radny Marcin Pietrasik powiedział, że Starostwo Powiatowe kontrolowało Gminę Włodowice pod kątem Planu ochrony zabytków Gminy Włodowice, czy można mieć wgląd w dokumenty z kontroli?

Członkowie komisji rozmawiali na temat zespołu pałacowego, dworku i parku w Rudnikach.

Pani Kierownik Elżbieta Opałka omówiła projekt uchwały w sprawie: nabycia gruntu pod drogę w Hucisku – ulica Kasztanowa.

Członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.

Następnie członkowie komisji poprosili Panią Inspektor ds. kultury, promocji gminy mgr inż. Sylwię Surowiec, która omówiła projekt uchwały w sprawie: udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów prac konserwatorskich ołtarza głównego Kościoła pw. Św. Bartłomieja we Włodowicach.

Pani Inspektor Sylwia Surowiec powiedziała, że wpłynął jeden wniosek.

Poruszono temat pałacu w Rudnikach, nie wiemy za dużo na ten temat, ponieważ Gmina Włodowice nie jest stroną. Konserwator powiedział, że stara się aby jeden właściciel przejął i dbał o całość a w tej chwili jest dwóch właścicieli terenu. Jakie są różnice pomiędzy ewidencją zabytków a spisem... W Rejestrze są większe obwarowania.

Pani Inspektor Sylwia Surowiec powiedziała, że ksiądz pozyskał środki - 50 tys złotych od Urzędu Marszałkowskiego,

Następnie członkowie komisji przeszli do omówienia punktu 1.tj. Stan pola namiotowego po sezonie turystycznym, w tym konieczne naprawy, remonty. Pani

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Anna Szczęchowska poprosiła o porównanie jak to wygląda z roku na rok.

Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zdowie mgr Agnieszka Picheta przedstawiła informację od 15 kwietnia do 31 października. Na stronie SP w Zdowie – jest zakładka „Pole namiotowe”, obiekt jest zgłaszany na wszystkich serwerach, ludzie dzwonią na telefon komórkowy, który jest na polu namiotowym. W ramach promocji – Pani Dyrektor pozyskała sponsora na wykonanie baneru reklamowego i wizytówek z polem namiotowym i logo Gminy Włodowice. Jeżeli chodzi o ilość osób z pola namiotowego to w 2011r. z pola namiotowego korzystało: - **1tyś 388 osób**, w 2010r. – **838 osób**, w 2009r. -**817osób**, w 2008r. -**735osób**. Przyjeżdżają całe rodziny i pojedyncze osoby, są osoby, które się powtarzają.

Pani Dyrektor ZEAS Jolanta Janoska przedstawiła informację na temat planu reorganizacji Szkoły Podstawowej w Zdowie, najprawdopodobniej będzie to oddział zamiejscowy Szkoły Podstawowej we Włodowicach- w którym zostaną klasy: „0”, „1”, „2”, „3”, reszta dzieci byłaby dowożona do Włodowic. Gdyby była mowa o Filii – to byłoby wyższe koszty – musiałby być kierownik.

Członkowie komisji przeanalizowali dokładnie problem reorganizacji Szkoły Podstawowej w Zdowie. W dyskusji głos brali wszyscy członkowie Komisji Spraw Społecznych.

Na komisję przybył Pan Wójt, który także poruszył ten trudny dla Gminy Włodowice problem i powiedział, że przed podjęciem jakichkolwiek działań w kierunku reorganizacji Szkoły Podstawowej w Zdowie, chciał poinformować o tym Radę Gminy Włodowice.

Subwencja przychodzi w wysokości 7tyś 500 zł na rok na jednego ucznia. Obowiązkiem organu prowadzącego jest w terminie na pół roku przed zmianami poinformowanie pracowników niepedagogicznych i nauczycieli. Nauczyciele mogą podjąć współpracę ale nie muszą, jeżeli się nie zgodzą – 6 miesięczna odprawa. Stowarzyszenie zatrudnia na podstawie Kodeksu pracy, tak samo w przypadku pracowników niepedagogicznych, - odprawa 3 mies.

Szkoła w Siamoszycach została przekazana Fundacji Elementarz – jest niezadowolone wśród rodziców. Fundacja Elementarz ma pod sobą 16 szkół.

Wnioski są takie, że lepiej mieć swoje stowarzyszenie, kontrola nad budynkiem, w budynku szkoły jest wioska internetowa, zatrudnienie i koszty utrzymania, koszty dowożenia po stronie gminy, prognoza – dla 41 uczniów.

Zdaniem Pana radnego Marcina Pietrasika trzeba poinformować rodziców, mieszkańców, bo to jest szkoła, tutaj nie chodzi o zakup przystanku, czy budowę chodnika tylko o dzieci. Zdaniem Pana radnego na zebraniu wiejskim Wójt musi przedstawić sytuację. Pan radny Marcin Pietrasik zapytał o informację jaką mają przedstawić dyrektorzy szkół na temat przeprowadzonych egzaminów.

Pani Dyrektor mgr Jolanta Janoska powiedziała, że informacja zostanie przedstawiona do 31 października 2011r.

Komisja Spraw Społecznych zajęła się kolejnym projektem uchwały w sprawie: zmian w budżecie Gminy Włodowice na 2011r. W projekcie widać, że są zmniejszane środki na realizację zadania kanalizacja Gminy Włodowice.

Członkowie komisji poruszyli sprawę kanalizacji gminy Włodowice.

Pan radny Marcin Pietrasik zastanawiał się nad postępowaniem prac związanych z planowaną inwestycją budowa kanalizacji na terenie Gminy Włodowice.

Zmiany w budżecie omówiła Pani Skarbnik Gminy Włodowice mgr Katarzyna Kochman.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Włodowice Pan Henryk Opiekulski, powiedział, że pieniądze, które gminie zostały przyznane – gmina ich nie przyjmuje a czeka na pieniądze, których nie ma i nie wiadomo kiedy i czy w ogóle będą, ...

Pani Skarbnik wyjaśniła sprawę „Orlika”, została podpisana nowa umowa na aktualizację dokumentacji projektowej, na podstawie nowych warunków uaktualni projekt Firma Graft, która opracowała wszystko wcześniej na podstawie wartości w katalogu, teraz opracuje na podstawie wartości rynkowej.

Sieć teletechniczna Telekomunikacji – strategiczna sieć TP do centrali, Gmina nie może inwestować w majątek przedsiębiorcy.

Pan Opiekulski zastanawiał się dlaczego gmina nie miała środków, żeby dołożyć do „Orlika”?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że trzeba by wziąć pożyczkę, kosztem rezygnacji z kanalizacji .

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Włodowice Pan Henryk Opiekulski powiedział, że mimo wszystko wprowadza się nowe zadanie za 600 tys złotych Zarządzeniem Wójta.

Członkowie Komisji Spraw Społecznych poruszyli sprawę Funduszu Sołectkiego dla Rudnik. Według Pani Skarbnik – zarzut, że jest niedokładnie oszacowane zadanie jest jak najbardziej zasadny. Pani Skarbnik powiedziała też, że fundusz sołectki to są wyodrębnione środki z budżetu Gminy Włodowice.

W planie dochodów Gminy Włodowice:

- 600 Transport i łączność o kwotę 35 tys złotych, w związku z wysokim (ponad planowanymi) wpływami z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego,
- 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych, i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 800 złotych w związku z otrzymaniem odszkodowania za wejście w teren (Sołectwo Zdów),
- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 47 tys 331 złotych w związku z pozyskaniem środków na projekt nasza szkoła,
- 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 tys 040 złotych w związku z otrzymaną dotacją na dofinansowanie,
- 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6 tys 278 złotych w związku z podpisaną umową „remont i wyposażenie świetlicy na Hucisku”

Zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 35 tys 684 złotych w następujących działach:

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6 tys 428 złotych w związku z tym, że w 2011r nie pozyskano środków z budżetu UE na zadanie „Termomodernizacja budynku S.P. w Rudnikach”
- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 29 tys 256 złotych w związku z podpisanym aneksem do umów o dofinansowanie zadań „remont Sali w GOK we Włodowicach w celu zaspokojenia potrzeb społeczno kulturalnych” oraz „Tworzenie izby tradycji pamięci w GOK we Włodowicach”

Zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 965 tys 419 zł w następujących działach:

- 010 rolnictwo i łowiectwo o kwotę 615 tys 482 złotych – w związku z tym, że w 2011 r Gmina nie ma możliwości ubiegania się o środki na dofinansowanie inwestycji „Budowa kanalizacji Rudniki I etap”
 - 801 Oświata i wychowanie o kwotę 341 tys 208 złotych w związku z tym, że w 2011r nie pozyskano środków z budżetu UE na zadanie „Termomodernizacja SP w Rudnikach”
 - 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8 tys 729 złotych w związku ze spadkiem wartości po przetargu inwestycji zmniejszy się dofinansowanie ze środków UE na zadanie „Zagospodarowanie terenu przy GOK we Włodowicach”
- W planie WYDATKÓW Gminy Włodowice:

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 83 tys złotych w następujących rozdziałach:

- 70005 gospodarka gruntami i nieruchomości o kwotę 6 tys złotych w związku z brakiem środków w tym rozdziale na opłaty sądowe
- 80101 szkoły podstawowe o kwotę 41 tys 331 złotych w związku z pozyskaniem środków na projekt systemowy pt. "Nasza szkoła"
- 80148 stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 6 tys złotych w związku ze zwiększoną liczbą dzieci korzystających z wyżywienia w przedszkolu,
- 85153 zwalczanie narkomanii o kwotę 1tys 250 złotych
- 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2 tys 150złotych,
- 85401 świetlice szkolne o kwotę 12 tys 380złotych w związku z brakiem środków na wypłatę wynagrodzeń do końca roku 2011r.
- 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 14 tys 81 złotych w związku z podpisaną umową o dofinansowanie ze środków UE na realizację zadań „remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Hucisku", koniecznością opracowania instrukcji bezpieczeństwa przeciwpożarowego budynku GOK Włodowice,

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 3 tys 750 złotych w następujących rozdziałach

- 92109 domy i ośrodki kultury o kwotę 3 tys 750 złotych w związku z koniecznością opracowania dokumentacji projektowej przebudowy instalacji elektrycznej w budynku GOK Włodowice.

Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 1 mln 578 tys 456 złotych w następujących rozdziałach:

- 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna o kwotę 1 mln 38 tys 879 złotych- w związku z tym, że w 2011r. Gmina nie ma możliwości ubiegania się o środki na dofinansowanie inwestycji „Budowa kanalizacji I etap”
- 60014 drogi publiczne powiatowe o kwotę 266 tys 305 złotych w związku z podpisaną umową ze Starostwem Powiatowym na zadanie „Remont drogi powiatowej Zawiercie- Zdów”
- 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 38 tys 40 złotych w związku ze spadkiem kosztów inwestycji – Budowa deptaka, budowa drogi ul. Mrzygłodzka Włodowice, - Przebudowa drogi Rzędkowice ul. Grzybowa (projekt),
- 71004 plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 4 tys złotych w związku ze spadkiem wartości zadania „zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i zmiany fragmentów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Zdów, Rudniki, Włodowice”
- 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 32 tys 99 złotych w związku ze spadkiem inwestycji.
- 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice kluby o kwotę 199 tys 133 złotych w związku ze spadkiem wartości inwestycji :
- zagospodarowanie terenu przy GOK we Włodowicach o 14 tys 316 złotych,
- termomodernizacja budynku GOK we Włodowicach o 178 tys 667 złotych, ponadto zostało wykreślone zadanie „Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku GOK”

Członkowie komisji będą głosować indywidualnie nad tym projektem.

Kolejna uchwała w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2022, Pani Skarbnik powiedziała, że projekt tej uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie, dodatkowo 26 tys zł na projekt i 10tys zł na studium.

Pani Skarbnik Gminy Włodowice wyjaśniła także członkom komisji, że świetlice szkolne są w 100% finansowane z budżetu gminy.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Włodowice Pani Anna Szczęchowska podziękowała członkom komisji za aktywny udział w posiedzeniu komisji, oraz zaproszonym gościom a następnie zamknęła posiedzenie komisji.

Protokołowała:

mgr Agnieszka Palińska – Rok

Przewodnicząca

Komisji Spraw Społecznych

Rady Gminy Włodowice

ASzczęchowl.
Anna Szczęchowska

Sprawozdanie z działalności pola namiotowego w Rzędkowicach

(okres od 15.04 – 31.10.2011 r.)

W związku z zarządzaniem przez dyrektora Szkoły Podstawowej w Zdowie polem namiotowym w Rzędkowicach przedstawiam Szanownym Radnym Gminy Włodowice sprawozdanie z jego działalności:

- 1) W zakresie promocji kultury i turystyki prowadzono działania poprzez systematyczne informacje na stronie internetowej Gminy Włodowice (odpowiedzialny Referat Promocji i Kultury p. Sylwia Surowiec, <http://www.wlodowice.pl/>). Dodatkowo dyrektor SP w Zdowie zamieściła również informacje o polu na stronie internetowej szkoły (<http://www.spzdow.republika.pl/>) oraz zgłosiła obiekt w ramach reklamy na kilku serwerach o tematyce turystycznej. Dyrektor szkoły znalazła również sponsora, który zfinansował koszt wykonania baneru informacyjnego o polu zamieszczonego na parkingu w Rzędkowicach przy drodze powiatowej. Ponadto wykonane zostały także wizytówki z danymi teleadresowymi pola.

- 2) W zakresie miejsc pracy do obsługi pola namiotowego zatrudniono:
 - w miesiącu kwietniu 2011 r. – 2 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 1 osoba) oraz 1 pracownik w niepełnym wymiarze zatrudnienia (robotnik gospodarczy – 1 osoba ½ etatu);
 - w miesiącu maju 2011 r. – 2 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 1 osoba) oraz 1 pracownik w niepełnym wymiarze zatrudnienia (robotnik gospodarczy – 1 osoba ½ etatu);
 - w miesiącu czerwcu 2011 r. – 3 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 2 osoby) oraz 2 pracowników w niepełnym wymiarze zatrudnienia (robotnik gospodarczy – 2 osoby po ½ etatu);
 - w miesiącu lipcu 2011 r. – 5 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 4 osoby);

- w miesiącu sierpniu 2011 r. – 5 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 4 osoby);
- w miesiącu wrześniu 2011 r. – 2 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 1 osoba);
- w miesiącu październiku 2011 r. – 2 pracowników w pełnym wymiarze zatrudnienia (gospodarz pola – robotnik gospodarczy – 1 osoba, robotnik gospodarczy – 1 osoba).

Ponadto dyrektor SP w Zdowie nawiązała współpracę z Powiatowym Urzędem Pracy w Zawierciu poprzez podpisanie umowy na prace interwencyjne, w ramach której otrzymywaliśmy zwrot części poniesionych wydatków na wynagrodzenia 2 pracowników pola zatrudnionych na cały etat.

- 3) W zakresie liczby osób korzystających z pola namiotowego. Od 15 kwietnia 2011 r. do 31 października 2011 r. z pola namiotowego korzystały 1388 osób.
Dla porównania: w 2008 r. – 735 osób, 2009 r. – 817 osób, 2010 r. – 838 osób.

4) Dochody:

- w 2010 r. 15 498,00 zł (plan 14 000,00 zł);
- w 2011 r. 29 227,48 zł (plan 15 000,00 zł).

- 5) W ramach remontów pomalowano część zadaszeń do spożywania posiłków (lewa strona) oraz dokonywano drobnych napraw urządzeń wodno-kanalizacyjnych i ogrodzenia. W następnym roku wskazane jest kontynuowanie malowania zadaszeń do spożywania posiłków. Należałoby również podjąć decyzję dotyczącą remontu zadaszenia zmywalni naczyń, gdyż w wielu miejscach jego drewniane elementy „rozeschły się” w wyniku czego powstały szpary, którymi może przedostać się deszcz, co może mieć negatywny wpływ na funkcjonowanie tam zamontowanych urządzeń elektrycznych. Zasadnym jest również zakup kosiarki do trawy – obecnie pracownicy pracują na kosiarce ze szkoły, która jest w złym stanie technicznym.

DYREKTOR
SZKOŁY PODSTAWOWEJ w ZDOWIE
mgr Agnieszka Picheta

POLE NAMIOTOWE 2011 R.

Dochody

- planowane: 15 000 zł.

- wykonane do 30.09.2011 r. – **29 227,48 zł.**

Wydatki poniesione do 25.10.2011 r.

1. Vacat 22.04 – 31.10.2011 r. – 1 et
2. Vacat 22.04 – 31.10.2011 r. – 1 et
3. Vacat 15.04 – 31.05.2011 r. – 0,5 et
01.06 – 31.08.2011 r. – 1 et
4. Vacat 10.06 – 30.06.2011 r. – 0,5 et
01.07 – 31.08.2011 r. – 1 et
5. Vacat 9.06 – 30.06.2011 r. – 0,5 et
01.07 – 31.08.2011 r. – 1 et

W skali roku to 1,76 etatu.

Wydatki do 25.10.2011 r. wynoszą **52 862,06 zł**, w tym:

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi IV – X 2011 r. – 39 261,34 zł, w tym:
 - 13-tka za 2010 r. – 1 870,68 zł
 - IV 2011 r. – 1 261,88 zł
 - V 2011 r. – 4 387,64 zł
 - VI 2011 r. – 6 452,78 zł
 - VII 2011 r. – 8 587,94 zł
 - VIII 2011 r. – 9 896,12 zł
 - IX 2011 r. – 3 402,15 zł
 - X 2011 r. – 3 402,15 zł
- zakup materiałów - 3 090,44 zł (środki czystości, art. gospodarcze, art. papiernicze)
- zużycie energii – 2 932,94 zł
- zużycie wody – 875,46 zł
- badania zdrowotne pracowników – 227 zł
- zakup usług - 3 527,56 zł (w tym: monitoring – 615 zł, wywóz nieczystości stałych – 423,86 zł, wywóz nieczystości płynnych – 2 080 zł, przegląd pola namiotowego -500 zł, przegląd ppoż – 30,75 zł.)
- rozmowy telefoniczne – 350 zł
- ubezpieczenie pola namiotowego – 512 zł
- odpis na ZFŚS – 1 925,32 zł
- ekwiwalent pieniężny za odzież ochronną dla pracowników – 160 zł.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

[Podpis]
mgr *[Podpis]* Górc